A* ACL. Justícia, capsa P7_M2_P4_C09. Número: 8. Plec de cinquanta-dues  
pàgines (de 32 cm per 22,5 cm); tretze fulls dobles de paper. Paper en bon 
estat de conservació. Escriptura humanística cursiva, no gaire acurada. Fili-
grana amb una mà oberta o un guant amb un estel al capdamunt del dit llarg 
(núm. 27).

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod cum ad doli macu-
lam evitandam omnisque fraudis suspicionem tollendam ac heredum et 
executorum testamentorum exonerationem et legalitatem exquirendam 
et demostrandam et alias, beneficium inventarii sit a iure repertum ac 
inductum, ideo nos Joannes Sunyer, utriusque Iuris doctor de conci-
lio regio, Petrus Botella, miles, et Elizabet, eius uxor, civitatis Ilerde, 
manumissores et executores ultimi testamenti reverendi hac providi 
viri domini Petri Augustini, canonici et prepositi ecclesie Ilerdensis, 
qui, sicut Domini placuit, die vicesima tercia mensis februarii proxi-
me decursi ab hac luce migravit, nominibusque quibus supra, nosque 
Elizabet, uxor eiusdem domini Petri Botella, et idem Ioannes Sunyer, 
ut heredes universales prefati domini Petri Augustini, premisso hoc 
venerabili crucis + salutifere signo, inventarium sive reportorium in-
cipimus atque facimus bonorum, rerum ac iurium, que fuerunt dicti 
deffuncti, quod, in presencia notarii publici ac testium infrascriptorum 
ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, factum est et exordium 
habuit die jovis, decima octava mensis marcii, sub anno a nativitate 
Domini millesimo quingentesimo vigesimo nono, presentibus ibidem 
honorabilibus viris dominis Petro Yvarç, presbitero ecclesie Ilerdensis 
perpetuo beneffeciato, et Anthonio Amat, laico loci de Casterlenes, di-
ocesis Urgellensis, testibus ad hec vocatis specialiter et assumptis.//I/952 

Die953 jovis, decima octava mensis marcii, sub anno a nativitate 
Domini millesimo quingentesimo vigesimo ad instanciam et requisicio-
nem magnificorum dominorum Joanni Sunyer, utriusque iuris doctoris 
de concilio regio, Peroti Botella, militis Ilerdensis, et Elizabet, uxoris 
eiusdem domini Peroti, manumissorum et executorum [...] ultimi tes-
tamenti.//

952. En aquest document la numeració dels folis és escrita en xifres romanes a 
l’anvers del full.

953. Des de Die jovis fins a ultimi testamenti, ratllat. 
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Primo, una casa situada en lo carrer Major, affronte de una \part/, 
a954 sol ponent, ab la casa del reverent canonge Pou e del altre costat, a 
sol ixent, ab la casa de micer Olzinelles,955 senyor de Torresserona, etc.